E X

PREFET _

DE LA REGION
GUYANE

L,z'berte'
Egalité
Fraternité

Elections territoriales 2021
Résultat premier tour —- Commune de Sinnamary

Détail des inscrits :

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs
Nuls

Exprimés

Détail des voix :

Candidats
FEREIRA Jean-Paul
SERVILLE Gabriel
AMERICAIN Jessi
ALEXANDRE Rodolphe

Contact presse

1763
981
782
12
10
760

Voix
126
232

13
389

COMMUNIQUE DE PRESSE

% Exprimés
16,58
30,53

1,71
51,18

Service Régional de la Communication

Interministérielle

communication@guyane.pref.gouv.fr

www.guyane.gouv.fr

Cayenne, dimanche 20 juin 2021

Rue Fiedmond — CS 57008
97307 Cayenne Cedex


mailto:communication@guyane.pref.gouv.fr

	COMMUNIQUÉ DE PRESSE

