

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Cayenne, dimanche 20 juin 2021

Élections territoriales 2021 Résultat premier tour – Commune de Sinnamary

Détail des inscrits :

Exprimés	760
Nuls	10
Blancs	12
Votants	782
Abstentions	981
Inscrits	1763

Détail des voix :

Candidats	Voix	% Exprimés
FEREIRA Jean-Paul	126	16,58
SERVILLE Gabriel	232	30,53
AMERICAIN Jessi	13	1,71
ALEXANDRE Rodolphe	389	51,18

Contact presse

Service Régional de la Communication Interministérielle